
Er du vores nye AV-tekniker?

Har du styr på teknikken og sætter du en ære i, at alt udstyr spiller? Som AV-tekniker har du
ansvaret for at sikre, at vores konferencegæster kun skal fokusere på indholdet af konferencen.  
Der er tale om en spændende stilling med en bred intern kontaktflade og med maksimal indflydelse
på eget job og gode udviklingsmuligheder. Du kan levere tryghed for vores konferencegæster og
sætter kvalitet og perfektion i højsæde.  
Du bliver en del af en organisation, hvor samarbejde, fælles mål og en familiær kultur danner
rammen om at levere god service og unikke, minderige oplevelser. Du værdsætter spændende og
afvekslende opgaver, hvor du får masser af mulighed for atanvende og udvikle dine
kompetencer. Du får hele Resortet som arbejdsplads, men vil have din primære arbejdsgang i
vores konferencelokaler.  
Dine primære arbejdsopgaver: 

Du yder rådgivning og vejledning til relevante aktører om tekniske forhold i forbindelse med

konferencer

●

Du sikrer, at HimmerLands AV-tekniske udstyr bliver vedligeholdt og er driftsikkert ●

Du klargør konferencelokaler med teknisk udstyr efter arrangementets behov og er til stede

ved større events

●

Du er bindeled til eksterne support funktioner  ●

Du er medansvarlig for indkøb af AV-udstyr ●

Du assisterer vores IT-afdeling på udvalgte projekter●

Du har ansvaret for bord- og stoleopsætning ●

Dine kvalifikationer og personprofil: 

Du har interesse og erfaring med AV-udstyr, evt. fra event-branchen  ●

Du sætter en ære i din selvstændighed og er struktureret og omhyggelig  ●

Du er løsningsorienteret, serviceminded og værdsætter kvalitet ●

Du ønsker at blive en del af et team som arbejder for hinanden ●

Vi tilbyder: 

En attraktiv stilling i en virksomhed i stor udvikling ●

Muligheden for stort ansvar og medindflydelse - såvel i driften som i din egen hverdag ●

At blive en del af en større organisation med karrieremuligheder ●

En attraktiv lønpakke med pension og flere bonusfordele i mange virksomheder  ●

Opstart: Hurtigst muligt 
Vi holder samtaler løbende, og forbeholder os derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den
rette kandidat.
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